
UCHWAŁA NR  VI-101/2024                                  

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 13 marca 2024 r.  

zmieniająca Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Wołominie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

W  § 3  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wołominie, stanowiącym 

załącznik do Uchwały  nr VI-23/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 2 lutego 2022 

r. sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wołominie (z późn. zm.) 

zmienia się ust. 2 nadając mu brzmienie: 

 

„2. Starostwo posiada następujące filie: 

1) w Radzyminie – filia Wydziału Budownictwa, filia Wydziału Komunikacji, 

2) w Tłuszczu – filia Wydziału Komunikacji, 

3) w Ząbkach – filia Wydziału Komunikacji.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 września 2024 r.  

 

 

 

        /-/ Piotr Borczyński 


